
中原证券股份有限公司上海分公司机房设备更新采购项目结果公告

（招标编号：ZHCY-2024-117）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]二标段:

      中标人：北京神州新桥科技有限公司 中标价格：70.72万元

   标段(包)[002]一标段:

      中标人：郑州三康电子科技有限公司 中标价格：54.50万元

二、其他：

   中恒诚远项目管理有限公司受中原证券股份有限公司委托，就中原证券股份有限公司上

海分公司机房设备更新采购项目进行公开招标，现将招标结果公布如下：

一、项目名称：中原证券股份有限公司上海分公司机房设备更新采购项目

二、招标公告发布媒介：本项目招标公告于 2024年 11月 6日在《中国招标投标公共服务平

台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

三、开标信息：

开标日期：2024年 11月 27日

开标地点：中恒诚远项目管理有限公司会议室（郑州市农业南路与正光北街交叉口招银大厦

2号楼 12楼）

四、中标结果信息：

一标段

中标人：郑州三康电子科技有限公司

中标价：545000.00 元

交货周期：自收到中标通知书后 30日交货至招标人指定地点

交货及安装地点：中原证券上海分公司机房，上海市浦东新区世纪大道 1788、1800号陆家

嘴金控广场 T1栋 22楼

二标段

中标人：北京神州新桥科技有限公司

中标价：707200.00 元

交货周期：自收到中标通知书后 33日交货至招标人指定地点



交货及安装地点：中原证券上海分公司机房，上海市浦东新区世纪大道 1788、1800号陆家

嘴金控广场 T1栋 22楼

五、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系：

招标人：中原证券股份有限公司

需求联系人（经办人）：张培靓

联系电话：13764214006

邮  箱:zhangpl@ccnew.com

招标代理机构：中恒诚远项目管理有限公司

联系人：李智沛

联系电话：15783389983

地址：郑州市农业南路与正光北街交叉口招银大厦 2号楼 1208

邮  箱:zhcyxmglyxgs@163.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中原证券股份有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：张培靓                             

   电    话：13764214006                                

   电子邮件：zhangpl@ccnew.com                             

   招标代理机构：中恒诚远项目管理有限公司

   地    址： 郑州市农业南路与正光北街交叉口招银大厦 2号楼 1208

   联 系 人： 李智沛

   电    话： 15783389983

   电子邮件： zhcyxmglyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T09:56:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T09:57:27+0800
	BJ
	ePolicy




